
COLLAGEN FACE MASK 50 ML 

 

Atjaunojoša sejas maska lietošanai naktī. Tai ir 
mitrinošas, nostiprinošas un grumbiņas 
mazinošas īpašības. 

Bagātīgās, dabīgās formulas pamatā ir vērtīgas 
aktīvās sastāvdaļas ar spēcīgām mitrinošām, 
liftinga un ādu barojošām īpašībām. Nodrošina 
mirdzošas ādas efektu. 

 Dabīguma indekss 94,4%. 

 Jūras kolagēna komplekss ar organisko 
silīciju izlīdzina sīkās grumbiņas un nodrošina 
sejas ādas elastību un tvirtumu. 

 Pro Collagen Face Mask pamatā ir 13 aktīvās 
sastāvdaļas, kurām piemīt pretgrumbu, 
mitrinošas, barojošas un nomierinošas īpašības 
mūsu ādai. 

 Pateicoties izmantotā kolagēna darbības sinerģismam ar citām aktīvajām sastāvdaļām, tiek 
panākts spēcīgs pretgrumbu efekts. 

 Mitrinošs efekts, tiek panākts pateicoties mitrinošu sastāvdaļu, t.i., betaīna, trehalozes, 
alantoīna, pantenola, mīkstinošo vielu un 5 hialuronskābju kompleksam, kas atšķiras pēc 
struktūras un daļiņu izmēra. 

 Īpaši atlasītas aktīvās vielas no jūras organismiem atbilstoši jaunākajiem atklājumiem, ka 
jūras organismi ir mūsu jaunības atslēga. 

Lietošana: Masku lietojam divas reizes nedēļā vai biežāk – atkarībā no ādas 
vajadzībām. Uzklāt uz notīrītas, miklas ādas ar kustībām pa masāžas līnijām. Uzklāt bagātīgi. 
Atlikumu nevajag notīrīt, ļaut iesūkties līdz rītam. 
Pēc pamošanās āda ir atjaunota un mitrināta. 

____________________________________________________________________________ 

Kolagēns ir vissvarīgākais saistaudu proteīns, kas sastāv tikai no aminoskābēm. Tas saista 
šūnas kopā kā līme (no tā arī tā nosaukums: grieķu “kólla” nozīmē “līme”) 

Dermā 70–85% veido kolagēns. Pateicoties kolagēnam, āda saglabā savu kohēziju, blīvumu, 
elastību un elastību, t.i., īpašības, kas ir būtiskas jauneklīgam izskatam un grumbu neesamībai. 

Diemžēl aptuveni 25 gadu vecumā āda sāk zaudēt kolagēnu – tā ikgadējais zudums tiek lēsts 
aptuveni 1% apmērā. 

To ietekmē procesi ādā, piemēram: 

 dabiska kolagēna degradācija – zemādas audi pārstāj būt elastīgi un sāk locīties; 
 hialuronskābes zudums, kas veicina ādas dehidratāciju – sausa āda ir vairāk pakļauta grumbu 

parādīšanos; 
 epidermas hidrolipīdu barjeras vājināšanās, kas izraisa ādas sausumu un palielina ārējo faktoru 

kaitīgo ietekmi; 
 samazināta tauku un sviedru dziedzeru darbība, kas pastiprina ādas sausumu. 

DUOLIFE Collagen kosmētiskās līnijas produkti lieliski darbojas kopā, lai nodrošinātu izcilu 
ikdienas ādas kopšanu. 


